ГЛАВА МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 марта 2010 г. N 275-П

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МОЖАЙСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 17.09.2007 N 1694-П "О СОЗДАНИИ

 КОМИССИИ ПО ПРЕСЕЧЕНИЮ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА

 ТЕРРИТОРИИ МОЖАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

 Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

 Федерации", в целях комиссионного рассмотрения фактов  строительства  (реконструкции) объектов,

 обладающих признаками самовольного  строительства,  а также осуществления контроля за

 соблюдением застройщиками законодательства о градостроительной деятельности постановляю:

 1. Внести изменения в приложение N 1 к постановлению главы Можайского муниципального

 района от 17.09.2007 N 1694-П "О создании комиссии по пресечению самовольного строительства на

 территории Можайского муниципального района", утвердив следующий состав комиссии:

 Председатель комиссии:

 Скворцов В.В. - заместитель главы администрации Можайского муниципального района;

 Члены комиссии:

 Макукин В.П. - начальник отдела по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации ЧС

 и антитеррористической деятельности администрации Можайского муниципального района;

 Голицына Е.Н. - председатель Комитета по управлению имуществом администрации

 Можайского муниципального района;

 Решта Л.Г. - начальник Управления инвестиций, строительства, архитектуры администрации

 Можайского муниципального района;

 Солдатенков В.В. - начальник Управления правового, кадрового обеспечения и муниципальной

 службы администрации Можайского муниципального района;

 Паничкина С.М. - начальник отдела инвестиций и капитального строительства Управления

 инвестиций, строительства, архитектуры администрации Можайского муниципального района.

 Мироненко О.Г. - начальник отдела по охране окружающей среды и землепользованию

 Управления сельского хозяйства, землепользования и охраны окружающей среды администрации

 Можайского муниципального района;

 Секретарь комиссии:

 Матвеева О.В. - ведущий специалист отдела по охране окружающей среды и землепользованию

 Управления сельского хозяйства, землепользования и охраны окружающей среды администрации

 Можайского муниципального района.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Новая жизнь" и разместить на официальном

 сайте администрации Можайского муниципального района.

 Глава Можайского

 муниципального района

 Д.М. Беланович

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/